Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.09.2016 №180
О  реорганизации Муниципального бюджетного учреждения «Детский  оздоровительный лагерь «Лесной городок» муниципального образования город  Ковров   Владимирской области
В  целях  исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и оптимизации расходов  на  образование,   в  соответствии  со  ст. 57  Гражданского кодекса  Российской Федерации,    Федеральным   законом  от   06.10.2003  № 131-ФЗ   «Об   общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  разделами 1, 4 Общего  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утверждённого решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), ст.27, 52 Устава муниципального образования город Ковров   Владимирской области, рассмотрев представление  главы города от 20.09.2016 №01-11/1736,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное  учреждение «Детский оздоровительный   лагерь  «Лесной городок» муниципального  образования  город   Ковров Владимирской  области в  форме присоединения к  нему Муниципального   бюджетного учреждения   «Загородный спортивно-оздоровительный лагерь «Дружба».

2. Определить, что предметом деятельности реорганизованного Муниципального  бюджетного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Лесной  городок» муниципального  образования   город   Ковров   Владимирской   области  является  оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  по  организации  отдыха и оздоровления детей и подростков  в  соответствии с национальным стандартом Российской Федерации «Услуги детям в учреждениях отдыха и оздоровления».

3. Определить, что целью деятельности реорганизованного Муниципального  бюджетного   учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Лесной городок» муниципального образования   город Ковров Владимирской области является организация и осуществление отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время.

4. Администрации  города  Коврова  осуществить необходимые юридические действия   по реорганизации  вышеперечисленных  муниципальных образовательных учреждений до 01.04.2017.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова